UBND TỈNH BẮC GIANG

VĂN PHÒNG

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày  28  tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về nhu cầu tuyển hợp đồng lao động

Căn cứ vị trí việc làm, tình hình biên chế và yêu cầu công tác. Văn phòng

UBND tỉnh thông báo về nhu cầu tuyển hợp đồng lao động như sau:

1. Số lượng, yêu cầu đối với ứng viên

- Số lượng: 01 hợp đồng lao động (dự kiến công việc lễ tân).

- Yêu cầu: Nữ giới, tuổi từ 20 đến 27 tuổi, chiều cao từ 155 cm trở lên.

Sức khỏe tốt, có khả năng giao tiếp, trách nhiệm trong công việc.

- Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp trung cấp trở lên chuyên ngành Văn

hóa, Du lịch, Quản trị khách sạn, Lễ tân khách sạn hoặc các ngành nghề tương

đương. Ưu tiên ứng viên có kinh nghiệm về lễ tân, phục vụ từ 01 năm trở lên.

2. Hồ sơ đăng ký dự tuyển gồm

- Sơ yếu lý lịch, có dán ảnh 4×6 và có xác nhận của cơ quan/địa phương.

- Giấy khám sức khỏe do cơ sở y tế từ cấp huyện trở lên cấp.

- Bản sao có công chứng giấy khai sinh, CMND/CCCD, các văn bằng,

chứng chỉ có liên quan.

3. Thời gian nộp hồ sơ: Trong giờ hành chính, từ ngày 01/3/2022 đến hết

ngày 15/3/2022 tại Văn phòng UBND tỉnh. Địa chỉ: Số 82, đường Hùng Vương,

phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang (thông tin nếu có

vướng mắc xin liên hệ Ông Ngô Văn Kiên, Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức,

Văn phòng UBND tỉnh, điện thoại 0912062629).

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Huyện ủy, Thành ủy; UBND các huyện, TP.

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh (đưa tin);

- LĐVP, các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, HCTC.kiennv.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2022-02-28T19:55:43+0700

		2022-03-01T09:04:51+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-03-01T09:05:20+0700